湖 南 省 财 政 厅
湘财农指〔2021〕4 号

湖南省财政厅关于下达 2021 年第一批
省级新增水利预算资金的通知

湖南省水利发展投资有限公司：

根据《湖南省水利财政事权与支出责任划分办法（试行）》

（湘政办发〔2017〕43 号）以及湖南省水利厅《关于商请提前

下达犬木塘水库省级补助资金的函》(湘水函〔2021〕122 号)，

经研究，现拨付你单位 2021 年省级水利资金 45000 万元，用于

犬木塘水库项目建设，列 2021 年政府收支分类支出功能科目

“2130305 水利工程建设”，政府预算经济科目“50801 对企业

资本性支出（一）”，部门预算经济科目“31299 其他对企业补

助”。请切实加强资金管理，规范资金使用，认真做好项目组

织实施工作，提高财政资金使用效益。

湖南省财政厅

                               2021 年 5 月 7 日

—2—

信息公开选项：主动公开

抄送：省水利厅。